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Közel.-dvén a halottak kegyeleles 

Mindszentek ünnepe, elbolyongva a | 

s?. i,i Rókus sirkert csendes és iné 
jiis olykor beszédes sirhantjai kö­

zölt, kutatom a régmúlt idők por­

ladó síremlékein, a könnyen feledő . 

utódok számára fenmaradt sirfelira- j 

tokát, melyek a fürkésző szemnek 

b<-l pillantást nyújtanak Baja város 

múltjába.

Az őszi napsütéses alkony csend 

jéb.*  már belekiált a huzó vadliba 

csapatok panaszos hangja, jelezve 

a l. tmészel közeledő haldoklását. ! 

Mr.; hu i iíi .k a sárgult falevelek a 1 

|,oi i I sír hantokra, hol nemsokára 

a korhadt f-dtereszlek tövében ott 

fogn <h pislákolni a kegyelet gyér- 1 

t\ácskai. Már álfonja az őszt jelző 

„bikanyál" — „a vénasszonyok 

nyara" nak finom fátyla — a reg­

geli dértől pirosló bokrokat.

Mi M'.ondul a temetőkápolna bá 

n ;!<•-. hangú harangja, nyomában 

felhangzik közelemben a zokogás 

és az elmúlás éneke : „in paradisum 

d- ducanle angeli, - - temetnek . . .

Gondolataim olt járnak a zom 

bori — régen nem látott — sirkert- 

ben, szüleim sójánál; előttem a 

trianoni tilalomfa, mely már hosszú 

évek óta megakadályoz, kegyeleles 

érzésem lerovásában.

A néma halotti csendben kere­

sem az ilt elhunylak emlékének 

beszédes nyomait, miközben reá- 

bollok egy-egy nemrég „elköltözőt!" 

kedves ismerősöm, barátom sir h int 

jára. Fűit, — volt — lelkem mé­

lyén íir tátong, fájd ilmas érzés fog 

el az emlékezés nyomán. Fülemben 

még olt cseng az örökre elnémult 

;-j ik hangja, lelki szemeim élőit 

megjelenik az elhunyt arcának tno 

bolygó körvonala. A sirkert remete 

lakójának hangja riaszt fél rneren 

gésemből . . .

Elindulunk kelten a vasrácsos, 

repkénnyel befutott, mohleple sir 

emlék felé, hogy fellebbentsük róla 

■ i sir felit alot eltakaró kuszáit, sűrű 

repkény leplet, hogy annak nyomán 

világosságot derítsünk az emlékezés 

rég’ kialudt mécsének . . ■
Immár elöltünk van a nehezen 

kittelü/belő sírfelirat :

Rulie ihrer Aschc I

Kail von Mollinary geslotb n 

den 22. áptil 1868

Hier rubel

Die beste G.illin und Mutter 

Josefine Mollinary 

geboren von Hohensinner 

geslorben 1858. December 8 

in 62 Lebensjahre 

Évig hevein! von dér lief 

belrübten Kinder.

A bajai parochia halotti anya­

könyveinek kezemben levő másola­

tai alapján megállapítom, hogy jó 

nyomon járok. A híres kecskeméti 
Mollinary bakák egykori vitéz ez­

redtulajdonosának, Mollinary Antal 

táborszernagy szüleinek, rég’ por­

ladó tetemeit takarja a sirhant, mely 

a lemelő délkeleti részében van, 

nem messze Schweidel József ír >di 

vértanú atyjának, — Borsay Jenő 

barátom által a feledéstől megmen­

tett, — sirjálól.

A hadtörténeti, bajai és Bacs- 

Bodrog megyei vonatkozásaiban ér­

tékes emléket képező sirhant meg­

érdemelné, hogy az illetékes körök 

mielőbb gondozásba vennék. Főleg 

a kecskeméti 7 ik honvéd gyalog­

ezred parancsnokságának és a had 

történelmi muz.eum igazgatóságának 

figyelmét hívom fel a síremlékre és 

azzal kapcsolatos hadtörténeti ada­

tok ra.

Ugyancsak megállapítom, a keze­

im közölt levő okmányok alapján, 

hogy a vitézi teltekben híres, egy 

kori k. und k. 38. számú, fekete 

parolis, ezüst csillagos, Kecskemét­

ről, a kiskunokból sorozott, szin 

tiszta magyar gyalog ezred, egykori 

ezredtulajdonosa, Mollinary Antal 

táborszernagy, monle-pastellói lovag, 

vármegyénkben, Tilelen született, 

1820. évben.

Mollinary Antal táborszernagy, 

mint h.rdapród lépett az utász csa­

patba, 1836 évben átment mint 

hadnagy a gv fogsághoz és 1843. 

évben a táborkarba kerüli Reszt­

vett az 1848 iki olasz háborúban, 

melyben különösen azzal alapította 

meg hírnevét, hogv a Rivoli mellett 

emelkedő Monté-Paslelló meredek 

lejtőin, néhány óra alatt feljárói 

készíttetett, melyen ál katonái a ri 

voli fens’kra nyomultak, ahonnan 

azután az. olaszokat elűzték. A csá­

szár e hősi lelt emlékére a rivoli 

fensikon 1851. évben fellegvárat 

építtetett, mely Mollinary nevét vi 

s.lte. Mollinary a Cuslóza mellett 

vivőit csatában is részt vett és hő 

sies mag>lailásáéit a Lipól rend 

lovagkeresztjét kapta. A bekövetke­

zett békeidőben a láborszernagyi 

rangig emelkedett. Kevesebb sze­

rencse kisérte Mollinaryt az. 1866 ik 

évi porosz, háborúban, melynek fo I 

lyamán több csatában harcolt. Mi 

dón Festetics táborszernagy, a IV-ilc 

hadtest parancsnoka, a königrátzi 

csatában súlyosan sebesült, Molli 

nary vette ál a hadtest vezényletét, i 

A háború lezajlása után a „Kame 

rád" című katonai szaklapban 

(1868 év folyamán) többizben meg- i 

támadták Mollinaryt, aki ugyant*  

lapban felelt a támadásokra. Molii 

nary mint tényleges szolgálatonki- 

i vüli táborszernagy Comóban élt. A 

! 38-ik kecskeméti gyalogezred révén, 

! mely 1867. év óla viselte Mollinary 

I nevet, Mollinary neve Budapesten 

I is népszerűségnek örvendett.

A vitéz egykori ezredtulajdonos 

atyjára vonatkozólag - - mint fon 

tos hadtörténeti adatot, a birtokom­

ban levő Wi< nben 1848. évben ki­

adott „Mililár Schematismus des 

Osterreichischen K a i s e r t h u m e s"

könyvből megállapítottam, hogy a 

bajai sirkertben eltemetett és Bajára 

nyugalomba vonult Mollinary Ká­

roly 1848 évben, a Tilelen állomá­

sozó, 1764. évben felállított „Czai 

kisten Balaillion"-nak volt majorja. 

Határőr vidéki csajkás zászlóalj volt 

ez ; világoskék volt katonáinak pan­

tallója és wdfenrockja, világos piros 

aufschlagg.il, fehér gombokkal. A 

Balaillionnak akkori commandanlja 

Georg Beller oberst volt Az emlí­

tett schematismus buch szerint 1848 

évben Mollinary Antal, a későbbi 

• ezredtulajdonos, a Generál Quarder- 

meister Stábhoz volt beosztva, mint 

kapitány és Wienben lakott.

Mollinary Károly mint nyugalma­

zott törzstiszt költözött Titelről Ba- 

I jára és ilt 1868. évi április 22 én 

hu yt el. Felesége Baján 1858 de 

ccrnber 8 án halt meg

Az „öreg gtanicsár" és előkelő 

származású felesége bekapcsolódtak 

Baja város társadalmi életébe és 

csakhamar elsajátították a magyar 

nyelvel. Az 1848 as szabadságharc 

keserű < mlékeitő! még élénken át­

hatolt bajai magyarság bizalmatlan 

szemmel nézte a közte forgolódó, 

szép daliás tábornokot ; a bécsi ud­

var ideküldött „spiónjá"-nak tar­

totta.

Az én kedves, — a bajai rég 

midi időkre emlékező — Kollár

Guszti bátyámtól hallottam Molinary 

Károly egyéniségére jellemző elbe­

szélést :

A Bach korszakban az elnyoma­

tás idején a mostani Nemzeti Szál­

loda helyén fenállott bajai úri Ka­

szinó verandáján délutánonként öb­

lös címeres, tajték pipáikból szívták 

és élvezték a bodor füst-felhőit a 

Latinovilsok, Pilaszánovilsok és Voj- 

nilsok itt élő elődei a „finánc nem 

látta" „szűz" dohányt Mollinary 

Károly — „az öreg granicsár" -- 

társaságában. Egyalkalommal ijedten 

és méltatlankodva közölte a társa­

ságai nemes és nemzetes Pilaszáno- 

vils Antal, hogy padlásán házkuta­

tást tartottak a k. und k. fináncok 

és onnan elvitték ott rejtegetett 

szüzdohány készletét.

Rövidesen a „tabak collegium" 

többi tagjai is hasonlóképen jártak 

szüzdohányukkal. A feljelentés gya­

núja a „spion, svarc-gelb" Molli- 

naryra hárult, aki időközben meg­

tudta a magyar uraknak róla tett 

gyanúsító kijelentéseit. Az ügyből 

nem lelt „duellum", mert egy dél­

után megjelent a kaszinó verandá­

ján Mollinary Károly és német ac- 

centussal, jó magyarosan elkárom­

kodva magát, az asztalra csapta 

sallangós, dohányt tartalmazó „kos­

tökét" és azt kinyitva igv szólt : 

i „Tudom, hogy spionnak tartatok 

engem, azt is tudom, hogy egyik­

leknek sincsen már szűzdohánya 1 

Itt van, vegyetek belőle, én is azt 

szívom, most már jelentsetek fel 

engem is 1 S/.ent volt a béke, de a 

1 tekintetes nemes és nemzetes nagy- 
pipáju uraknak meg kellett az oszt­

ráknak, a szüzdohányérl a „slrófol" 

fizetni.

Most, hogy a bajai „beszélő fej­

fák" számát ismét szaporítottam és 

,,megbolygattam" az ,,öreg bajai 

granicsárt", kegyeletes megemléke­

zésemmel halóporában, azon nagy 

igazságot és eszmét akartam szol­

gálni soraimmal, rnelyszerinl — mi­

ként Jókai „Az uj földesur" cimti 

regényének födakja, Ankerschmidt 

lovag példájára — a magyar föld 

szeretető, a magyar b-. l*  olvasztó 

képessege, a közénk Bácskába lete­

lepedett Mollinary Károlyt — az 

öreg granicsárt — is meghódította 

szeretett Baja városunk, hű polgá­

rává telte. Nyugodjék békében az 

áldott magyar földben.

aufschlagg.il
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GOMBOS GYULA 
miniszterelnök Báthory István és 
Kedvig királyné sírjánál.
A miniszterelnök diadalutja Lengyelországban.

Gömbös Gyula miniszterei- | 
nők varsói útjáról a lengyel 
sajtó a legmesszebbmenő ro- 
konszenv hangján ir. Hangsú­
lyozzák a lapok, hogy a Var­
sóban aláirt magyar-lengyel 
kulturális egyezménynek nagy 
eredménye lesz és a tárgya­
lások folyamán nyilvánvalóvá 
vált, hogy mindkét állam ré­
széről őszinte szándék nyivá- 
nul meg a kapcsolatok fejlesz­
tésére és kimélyitésére.

Ma, hétfőn reggel fél nyolc­
kor utazott el Gömbös Gyula 
miniszterelnök Varsóból. Az 
elutazás alkalmával a varsói 
állomáson ünnepélyesen vettek 
búcsút a lengyel kormány tag­
jai a magyar miniszterelnök­
től, aki Szembek Jan helyet­

tes külügyminiszter társaságá­
ban Krakkóba utazott.

Krakkóban ünnepélyesen fo­
gadták Gömbös miniszterelnö­
köt, fogadtatására kivonult a 
krakkói vajda, a polgármester, 
a hadtestparancsnok és város­
parancsnok és zászló alatt egy 
diszszázad, mely katonazené­
vel fogadta a vendéget.

A krakkói programm sze­
rint a miniszterelnök a délután 
folyamán megtekinti a magyar­
vonatkozású történelmi emlé­
keket, igy Báthory István és 
Hedvig királyné sirját.

Ma este kilenc óra 40 perc­
kor utazik el Gömbös Gyula 
Krakkóból és holnap reggel 
érkezik vissza Budapestre. 

szül lett és pillanatok alatt ki 
is szenvedett. Az orvosi véle­
mény szerint Till Imrét sziv- 
szélhíidés érte.

A tragikus sorsú gazdálkodó 
ismert egyénisége volt a csonka

A vendéglők és korcsmák számának 
csökkentését javasolja a vendéglősök 

Ipartársulata.
Száz helyett hetven korlátlan italmérö Baján.

A bajai vendéglősök és 
korcsmárosok Ipartársulata 
szombaton délután gyűlést tar­
tott Zsubori Berci vendéglőjé­
ben, amelyen többek között 
a korlátlan italmérők létszá­
mának meghatározásáról is ha­
tároztak. Jelenleg száz a kor­
látlan italmérők létszáma, de 
ebből összesen hetvenen foly 
tátják iparukat.

A városi tanács a vendég­
lők és korcsmák számát nyolc­
vanra kivánja redukálni. A 
bajai vendéglősök és iparosok 

vármegyének. Mint megye bi­
zottsági tag a vármegyei tör­
vényhatóságnak volt agilis tagja 
és siirün megfordult Baján. 
Hirtelen halála általános rész­
vétet keltett a vármegyében.

i arra az álláspontra helyezked­
tek, kogy a mai súlyos viszo­
nyok között a korlátlan ital­
mérők létszámát hetvenben 
kell megállapitani. A javaslat 
értelmében a jelenleg működő 
italmérők megmaradnának és 
igy jogelvonásra szükség nem 
lenne.

A vendéglős és korcsmáros 
Ipartársulat javaslatát ma nyúj­
tották be a városhoz, amely 
a közeljövőben dönteni fog a 
kérdésben.

A francia kormány sohasem hozta 
kapcsolatba Magyarországot a 

marseillesi gyilkossággal.
Laval külügyminiszter feltűnést keltő nyilatkozata.

Változatlan a hajőjárat Budapest és 
Mohács között.

Khuen Héderváry Sándor párisi 
magyar követ felszólalt azok ellen 
a támadások ellen, melyek a marse­
illesi merénylettel kapcsolatosan Ma­
gyarországot érték a francia sajtó 
részéről. A magyar követ hangsú­
lyozta, hogy

sem a magyar kormány vala­
mely tagja, sem a magyar ál­
lam valamely magasabb Ilink 
cionáriusa a legcsekélyebb mér­
tékben sem lat toll semmi kap 
csolalokat a horvát emigráns 

körökkel.
Laval francia külügyminiszter vá­

Hirtelen haiái a templomban.
Megdöbbentő tragédia tör- | gazda Garán a búcsúban volt 

tént tegnap a garai templom- és részt vett a szentmisén is. 
bán. Till Imre bácsborsódi A templomban hirtelen rósz-

laszában kijelentette, hogy a francia 
kormány soha sem gondolt arra, 
hogy Magyarországot kapcsolatba 
hozza a marseillesi merénylettel.

A francia kormány mindent 
elkövetett, hogy a francia köz­
véleményre megnyugtatóig has 
són és a konfliktus elfajulását 

meggátolja.
Ezzel a hivatalos nyilatkozattal 

megdőllek végérvényesen mindazok 
a vádaskodások, melyeket a francia 
sajtó egy része Magyarország ellen 
felsorakoztatott.

Az utóbbi napokban olyan hírek 
terjedtek el Baján, hogy a hajójá- 
ralokat Budapest és Mohács közöli 
beszüntették, Hivatalos helyről nyert 
információnk szerint a személyszál 
litó hajók Budapes*  és Mohács kö-

HÍREK
— Holnap lesz a parlament 

első őszi ülése. A képviselőhöz, 
amint már jeleztük, holnap tartja 

i első formális ülését, amelyen a gaz­
dasági cselédekről szóló törvényt és 
erdőtörvényt tárgyalják. A Ház ülé­
sét holnap november 6-ig elnapol­
ják.

— Az uj szerb kormány. Teg­
nap fejezte be a régenstanács az 
uj kormány megalakítására vonat­
kozó tárgyalásokat. Belgráából érke­
ző hírek szerint kormányalakításra 
isméi Uzunovils, a lemondott kor­

| zött továbbra is a régi menetrend 
| szerint közlekednek és előrelát ható- 

lag november vége előtt nem is 
lesz változás. A teherszállító hajó­
járatok is megmaradnak az eddigi 
keretek között.

mányelnök kapóit megbízást, ami a 
belgrádi politikai körükben nagy fel­
tűnést kelteti. A kormány megala­
kulása ma estére, vagy legkésőbb 
holnapra várható.

— Filléres gyors indul 28-án 
Bajáról Budapestre. Folyó hó 
28-án ötszáz jelentkező esetén indul 
ebben az esztendőben az utolsó fil­
léres gyors Budapestre Bajáról— 
Szekszárdon ál. A menettérti jegy 
ára 4 50 pengő. Érdeklőkők a me- 
neljegyirodában már jelentkezhetnek

— Akar mindig piros-pozsgás 
lenni 7

Rédey tejüzemébe menjen 
vásárolni.

MEGNYÍLT II _
ANCvaL CIPDÍiZ LET

BR. EOTVBS-VTCA 3. (VOLT EXCELSIOR HARISNYAÜZLET HELYISÉGÉBEN)

FELTŰNŐEN OLCSÓ ÁRAK!!
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Dollfus özvegye gyermekei­
vel Meránba érkezett. Milánóból 
jelentik, hogy Dollfuss volt osztrák 
kancellár özvegye két gyermekével, 
Rudival és Évával, több heti tartóz­
kodásra Metánba érkezeit.

— Szentesen leleplezték Kos­
suth Lajos és Horváth Mihály 
költő szobrait. Tegnap délelölt 
ünnepélyes keretek közöt leleplez 
ték Sze lesen Kossuth Lajosnak és 
Szentes város nagy szülöttjének — 
Horváth Mihály költőnek szobrait. 
Az ünnepi beszédei Lázár Andor 
dr. igazságügyminiszler mondotta.

Katonai diktatúra Spanyol­
országban. Legújabb jelentések 
szerint Zamora beadta lemondását 
és Franco és Goded tábornokok 
katonai diktatúrát léptetlek életbe, 
A hirt lapzártáig sem nem cáfolták 
meg, sem meg nem erősítették.

— Hogy ép testben van ép 
lélek — mindnyájan jól tudjuk,

Rédeynek tejterméké azért 
vásároljuk!

URÁNIA
«E==2 «e==< í==3

OKTÓBER 20.
OKTÓBER 21.
OKTÓBER 22
AZ IDEI SZEZON 
LEGTÖKÉLETESEBB 
FILMMUSORA

BÉCSI
BÍL 
(MASKERADE) 
FŐSZEREPLŐ 

PAULA 
WESSELY 
A OÉCSI FILHARMONIKU­
SOK SZÁZHÚSZ TAGÚI 
ZENEKÍSÉRETE MELLETT!

Asztma és szívbetegség. 
mell és tiidöbaj, görvély és angol­
kór, a bőr megbetegedései és fin un- 
kulózis eseteiben a mindig kellemes 
hatású természetes „Ferenc József*  
kes'riiuiz az emésztőcsatornái ala­
posan kitisztítja s a gyomor és be­
lek működését kitünően szabályozza. 
Hírneves európai és ametikai klini­
kusok tuberkulótikus egyéneknél ta­
pasztalták, hogy a betegség kezde 
lén jelentkező székrekedések a 
Ferenc József víz használata foly­
tán lényesen enyhülnek.

— Kánya külügyminiszter Bu­
dapesten. Kónya Kálmán külügy 
miniszter ma Budapestre érkezett. 
Mint ismeretes Kánya Rómában 
Mussolinivel és Suvich állam ilkár- 
tárgyalt.

SPORT.
Mindenütt nagy meglepeté­

sek a footballfronton.
1:3 r6l nyelt □ BSE. 
BSE BSC 6:4 (3:3).

Bravúros győzelmet aratott a 
BSE csapata a tegnapi bajnoki fiit- 
ballmérkőzésen, — A bácsalmásiak 
Roinácz, Lajkó és Fleckensleijn gól­
jai révén már 3:1 re vezettek, ami­
kor a BSE lelkes játékosai nem­
csak hogy kiegyenlítettek, de győ­
zelmet is meg tudták szerezni. A 
bajai góllövők: Rajta 2, Onódy 2, 
Mándics és Michler 1 1 gól.

A BTSEt 3:2-re verő Szeged 
FC. 2:1 arányú, megérdemelt 
győzelmet aratott az Újpest 

tehetetlen csapata fölött.
Szeged FC-Újpest 2:1.

Az Újpest lehetetlen csatársora 
miatt nem tudta megakadályozni 
a kiváló Szeged nagyszerű győzel­
mét, amelyet a játéka alapján tel­
jesen megérdemelt. A Szeged I*C.  
csapata azonos volt a Baján szere- 
pelttel, legjobb játékosaik ezúttal is 
Somogyi centerhalf es Pálinkás ka­
pus voltak. (Nincsen tréfarovatunk, 
ezért itt kérdezzük: a bajai Turul 
jobb, mint Uipest? Mert a papír 
forma azt mutatja . . .)
Q-

JMLŐr 
a kályhák királya 

OLCSÓN 
köztisztviselőknek részletre is kapható

Hungária Phöbus 5:2 (1:2).
A Hungária csak a Phöbus ka­

pusának sét ülése után tud fölülke­
rekedni

Kispest Attila 5:1 (3:1). 
Soroksár Bocskai 1:1.

A Bocskai csatái sói a mintha 
aludt volna.

Budai „11“— III. kér. PC 3:1. 
Ferencváros—Somogy 7:3.

Aki egészséges és jó tejet 
akar inni.

Az nem a piacon, hanem 
Rédeynél veszi.

SZÍNHÁZ.
Vadvirág — Gellért Marika fel­

léptével. Gellert Marika, a társulat 
kedvenc szubrellprimadonnája, ma, 
hétfőn este — betegsége után elő­
ször lep színpadra és eljátszó a 
Vadvirág címszerepét, amelyben a 
bajai közönséget meghódította játé­
kával, pompás táncaival.

F. Harczos Irén búcsúja — Cse- 
lenyi József vendéfelléptével — 
Vizy Judit felléptével. Cselényi 
József, a budapesti Nemzeti Szín­
ház művésze, a magyar rádióból az 
egész ország közönségének kedvelt 
népdalénekese lép fel kedden este 
a János vitéz címszerepben, amely­
ben a budapesti Nemzeti Színház 
jubiláris előadáson legszebb művész- 
sikeiét aratta. A királykisasszony 
hatalmas koloraluipartiját Vizy Ju­
dit, a társulat széphangu prímádon 
nája énekli. Iluska szerepeben Har­
cos Irén, a vidéki színészet ragyogó 
csillaga búcsúzik el a bajai közön­
közönségtől. Harczos Iién, sok gyö­
nyörűséget szerzett már a bajai kö­
zönségnek operettben, drámában 
egyaránt. Alakításait bájos egyéni 
ségének elragadó varázsa önti el 
minden szerepében. S ilyenkor szi­
vének minden érzése ott rezeg a 
a hangjában, könnyeiben, mosolyá­
ban. Játéka mindenkor művészi él 
ményt jelent. Harczos Irén búcsúja 
az évad egyik legforróbb sikerű 
színházi estjének ígérkezik.

Piros bugyelláris — Cselényi 
József veneégfelléptével és Vizy 
Judit felléptével. Szerdán este — 
az évad egyetlen népszinmüelőadása 
— Csepreghy Ferenc örökszép mii­

ve, a Piros bugyelldi is kerül színre 
Cselényi József, a Nemzeti Színház 

■ művészének vendégfelléplével. Cse- 
lényi Józsefnek híres alakítása Csil­
lag Pál huszárát mester szerepe és 
ebben a darabban ugyancsak lesz 
alkalma közönségünknek azokban a 
szépséges magyar nótákban gyönyör­
ködni, melyet eddig Cselényilől csak 
a rádión keresztül kallhalott

Tabáni orgonák — operett be­
mutató. Az évadvég szenzációja 
lesz a főváros nagy operettsikerének, 
a hangulatos Tabáni orgonák ope 
telin donságnak csütörtök esti be­
mutatója.

Hófehérke a gyermekek örö­
mére. Szombaton dé'ulán 4 ólakor 
a bajai kisgyermekközönség rnegör- 
vendezlelésére a legszebb mesejáték, 
a Hófehérke kerül színre — fiilé 
rés helyárakkal.

Laptulajdonos :
t»». KNÉZV LEHEL.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

Egy alig használt 

városi bűnös 
jutányos áron ELADÓ.

Budapesti ut 72.

CORSO
«C==t E=3» gFSflr

Nagy meg­

lepetés

9

■
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DOROGI
száraz, aprított tűzifa

2 éves kemény HASÁB TŰZIFA
BlfORPESí! ÉS a legolcsóbb árban
K U L F ö l 0 I j5> S „ azonnal szállít

Griinhut és Társa 
BAJA. 

Telefon: 160.

Ha ízléses és olcsó 

nyomtatványokat 

óhajt beszerezni 

keresse fel 

BAKANEK és G0L06ERGER 
könyvnyomdáját

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. ti. nyitva 

okt. 22-től 29-ig
Or. GEIRINGER JÁNOS 

LOVASSY öüüíl
gyógy szer tár a

VERTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

^aMsguttoaMhasuBggaTs^m^aanBWWMBai
KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLÓN 

tatai tojásbrikettet, 
kokszibrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti GisöFéiídű gázkokszot

Kovácskeksz. ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőz­
malmok és mezőgazdasági üzemek részére kitűnő mi­
nőségben Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

Eladó szőlő.
A város közelében, az Uj- 

bokodi országul menten fekvő, 
(Vojnits Dániel-féle) 12.547 
négyszögöl területű szőlő, tel­
jes felszereléssel, rajta lévő 
teljesen jókarban tartott ház­
zal, mely áll 3 szoba, konyha, 
présház és pincéből, szabad 
kézből eladó. — Bővebbet ; 
Rónai Péternél Baja, Mészáros 

Lázár-utca 17.

Egy jőharban Sévö 

díványt 
keresek megvételre. 
(Cím: a kiadóban).

Zoíigoraőrákat
adok. Kezdők és haladók ala­
pos oktatást nyernek olcsó 
dija/ás melleit.
Petőfi Sándor-utca 42|a.

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket
csakis a készítőnél vásárolhat bizalommal

Kender István
szobrászati műterme. Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Szakszerű javítások és átfestések.

k


